[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 февраля 2018 г.

№ 34
	             с. Ароматное

О внесении изменений в постановление №222 от 27 декабря 2017 г. «Об утверждении Положения о Единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров купли-продажи, договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, и иных договоров, предусматривающих переход прав собственности, прав владения и (или) пользования в отношении имущества Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»»

В соответствии со статьями 447, 448, 449 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", Уставом Ароматненского сельского поселения, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров купли-продажи, договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, и иных договоров, предусматривающих переход прав собственности, прав владения и (или) пользования в отношении имущества Ароматненского сельского поселения, согласно приложения №2 в новой редакции.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
сельского поселения:								И.А. Лизогуб

Приложение №2
к постановлению администрации Ароматненского сельского поселения (в редакции постановления №34 от 19.02.2018 г.)
Состав
Единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров купли-продажи, договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, и иных договоров, предусматривающих переход прав собственности, прав владения и (или) пользования в отношении имущества Ароматненского сельского поселения:

Председатель комиссии:
Лизогуб Ирина Анатольевна – председатель Ароматненского сельского совета- глава администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.
Заместитель главы комиссии:
Уляшина Анна Юрьевна – заместитель главы администрации Ароматненского сельского поселения
Секретарь комиссии:
Бережная Татьяна Матвеевна- ведущий специалист администрации Ароматненского сельского поселения

Члены комиссии:

[bookmark: _GoBack]Шушкова Лариса Борисовна- заведующая сектором по вопросам финансов и бухгалтерского учета
Чигликова Юлия Александровна – специалист БРЦСССДМ, житель поселения
Троценко Татьяна Васильевна- ведущий специалист по предоставлению муниципальных услуг
image1.wmf